

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KJELLERUP MUREREN APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 25 63 94 05

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2025



Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kjellerup Mureren ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

Telefon: 31 23 08 76

CVR-nr.: 25 63 94 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.222.834, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.401.851.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.300.744	3.610.262
Personaleomkostninger	1	-3.679.971	-2.922.385
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.620.773	687.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.216	-25.183
Resultat før finansielle poster		1.611.557	662.694
Finansielle indtægter		2.561	202
Finansielle omkostninger	2	-46.336	-61.503
Resultat før skat		1.567.782	601.393
Skat af årets resultat	3	-344.948	-132.770
Årets resultat		1.222.834	468.623
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	500.000
Overført resultat		22.834	-31.377
		1.222.834	468.623

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	47.170	11.716
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		47.170	11.716
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		107.170	71.716
Færdigvarer og handelsvarer		82.800	55.000
Varebeholdninger		82.800	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.089.002	1.974.053
Andre tilgodehavender		31.450	26.608
Udskudt skatteaktiv		4.400	7.600
Periodeafgrænsningsposter		30.323	9.315
Tilgodehavender		1.155.175	2.017.576
Likvide beholdninger		1.641.481	473.523
Omsætningsaktiver i alt		2.879.456	2.546.099
Aktiver i alt		2.986.626	2.617.815

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		121.851	99.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.401.851</u>	<u>679.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.492	227.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.066	674.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.433	2.146
Selskabsskat		341.748	134.970
Anden gæld		<u>697.036</u>	<u>899.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.584.775</u>	<u>1.938.798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.584.775</u>	<u>1.938.798</u>
Passiver i alt		<u>2.986.626</u>	<u>2.617.815</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	99.017	500.000	679.017
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	22.834	1.200.000	1.222.834
Egenkapital 31. december 2024	80.000	121.851	1.200.000	1.401.851

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.197.736	2.619.467
Pensioner	360.874	219.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.361</u>	<u>83.035</u>
	<u>3.679.971</u>	<u>2.922.385</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.307	56.145
Andre finansielle omkostninger	<u>3.029</u>	<u>5.358</u>
	<u>46.336</u>	<u>61.503</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	341.748	134.970
Årets udskudte skat	<u>3.200</u>	<u>-2.200</u>
	<u>344.948</u>	<u>132.770</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	413.117	0
Tilgang i årets løb	81.670	117.465
Afgang i årets løb	-37.000	-117.465
Kostpris 31. december 2024	<u>457.787</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	401.401	0
Årets afskrivninger	9.216	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>410.617</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>47.170</u>	<u>0</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasing forpligtelser biler/maskiner, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	45.200	40.700
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 2 mdr.	27.000	20.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJ Holding Kjellerup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.